

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015-34uprava

Stavba: Záchovná oprava kapličky na st.p.č.24 v k.ú. Vykmánov

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.12.2015

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 149 507,05

Cena bez DPH 149 507,05

DPH	základní	21,00%	ze	149 507,05	31 396,48
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 180 903,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-34uprava

Stavba: Záchovná oprava kapličky na st.p.č.24 v k.ú. Vykmanov

Místo: Datum: 1.12.2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	149 507,05	180 903,53
2015-34uprava	Záchovná oprava kapličky na st.p.č.24 v k.ú. Vykmanov	149 507,05	180 903,53
Celkové náklady za stavbu		149 507,05	180 903,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Záchovná oprava kapličky na st.p.č.24 v k.ú. Vykmanov

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.12.2015

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 149 507,05

Cena bez DPH 149 507,05

DPH základní	21,00%	ze	149 507,05	31 396,48
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 180 903,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Záchovná oprava kapličky na st.p.č.24 v k.ú. Vykmanov

Místo: Datum: 1.12.2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	149 507,05
HSV - Práce a dodávky HSV	63 159,11
1 - Zemní práce	8 751,88
2 - Zakládání	3 706,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 138,70
4 - Vodorovné konstrukce	6 246,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 905,35
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 464,82
997 - Přesun sutě	4 298,83
998 - Přesun hmot	1 645,86
PSV - Práce a dodávky PSV	77 886,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 958,39
762 - Konstrukce tesařské	20 987,56
764 - Konstrukce klempířské	9 353,69
765 - Konstrukce pokrývačské	18 830,44
766 - Konstrukce truhlářské	24 425,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 330,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 461,88
VRN3 - Zařízení staveniště	8 461,88
Celkové náklady za stavbu	149 507,05

ROZPOČET

Stavba: Záchovná oprava kapličky na st.p.č.24 v k.ú. Vykmanov

Místo: Datum: 1.12.2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **149 507,05**

HSV - Práce a dodávky HSV **63 159,11**

1 - Zemní práce **8 751,88**

124	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m	kus	2,000	1 236,25	2 472,50
107	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky	m3	5,984	316,48	1 893,82
101	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,984	118,68	710,18
102	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,992	26,31	78,71
78	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,384	817,90	2 767,78
79	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,692	164,17	277,78
83	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	6,208	20,77	128,93
82	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,491	82,68	40,60
127	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,019	14,64	263,75
128	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,270	103,75	28,01
129	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	18,019	4,98	89,82

2 - Zakládání **3 706,83**

84	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeběr nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	1,959	916,80	1 796,02
103	K	211971121	Zřízení opláštění žeběr nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	13,570	28,98	393,23
104	M	693111490	textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	16,963	43,81	743,19
86	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	18,000	43,02	774,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce **4 138,70**

23	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	0,074	4 163,69	308,11
34	K	317231116	Zdivo římsové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	0,920	4 163,69	3 830,59

4 - Vodorovné konstrukce **6 246,84**

29	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,439	3 115,35	1 367,64
30	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,184	277,91	1 162,77
31	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,184	56,77	237,52
32	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,041	43 120,40	1 767,94
93	K	417 36	Kotvení nové římsy do nového žebet.věnce	kpl	1,000	1 710,97	1 710,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **21 905,35**

28	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,338	60,13	140,59
27	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	62,954	211,65	13 323,96
1	K	628195001	Očištění zdiva před započítím oprav ručně	m2	69,862	89,70	6 266,78
62	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,350	601,31	811,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	7,100	191,87	1 362,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 464,82

80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,100	193,84	2 539,36
81	M	592173010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 7/20 50x5x15 cm	kus	28,820	32,04	923,50
131	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,385	107,80	1 335,12
132	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,210	147,36	1 357,19
16	K	978021191	Otlučení cementových omítek stěn o rozsahu do 100 %	m2	20,006	158,24	3 165,75
14	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	61,829	42,53	2 629,40
15	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	8,033	52,02	417,89
21	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	0,074	1 305,48	96,61

997 - Přesun sutě

4 298,83

121	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,347	257,14	603,51
122	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,145	11,08	909,90
123	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,347	1 186,80	2 785,42

998 - Přesun hmot

1 645,86

120	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,813	210,66	1 645,86
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

77 886,06

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 958,39

36	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	1,857	10,48	19,47
37	M	628211090	pás asfaltovaný R330 H	m2	2,136	44,80	95,70
105	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	6,684	50,74	339,12
106	M	283230310	folie nopová	m2	8,021	186,53	1 496,12
38	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,009	886,14	7,98

762 - Konstrukce tesařské

20 987,56

134	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva	m2	28,735	98,41	2 827,68
94	K	76208312R	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním tlaková	m3	0,754	4 124,13	3 109,59
40	K	762332531	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	61,200	143,41	8 776,39
41	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,415	5 493,40	2 279,76
42	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	0,101	4 356,05	439,96
48	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	11,900	82,58	982,72
45	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,314	3 503,04	1 099,95
46	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,754	1 127,46	850,10
56	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,476	1 305,48	621,41

764 - Konstrukce klempířské

9 353,69

68	K	764212663R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz lakovaného plechu rš 250 mm	m	9,200	373,84	3 439,35
69	K	764215605R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz lakovaného plechu celoplošně lepené rš 400 mm	m	4,500	821,86	3 698,37
70	K	764215645R	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz lakovaného plechu rš do 400 mm	kus	4,500	184,94	832,24
71	K	764218681R	Oplechování oblé štítu nebo ze segmentů celoplošně lepené z Pz lakovaného plechu rš přes 670 mm	m2	0,750	1 740,64	1 305,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,046	1 701,08	78,25

765 - Konstrukce pokrývačské

18 830,44

99	K	765133003R	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon (zesílených)	m2	11,900	866,36	10 309,73
53	K	765133013	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí (zesílených)	m	9,200	289,78	2 665,95
52	K	765133023	Nároží vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon (zesílených)	m	8,000	415,38	3 323,04
54	K	765133033	Hřeben vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon (zesílených)	m	1,840	401,53	738,82
96	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	11,900	33,23	395,44
97	M	283292270	<i>fólie pojistná difúzní</i>	m2	12,495	65,67	820,54
98	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	11,900	31,25	371,90
55	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,238	861,42	205,02

766 - Konstrukce truhlářské

24 425,63

88	K	766660611	Montáž vchodových dveří 1křídlových	kus	1,000	2 442,83	2 442,83
90	M	61173191R	<i>dveře dřevěné dvoukřídlé kazetové masiv borovice 100x190 cm vč.povrch úpravy lazurou, nové kované závěsy s oky</i>	kus	1,000	20 521,75	20 521,75
91	K	76666072R	Montáž dveří - kovaná petlice s visacím bezp.zámekem - korní a dolní dveř.zástrč - montáž vč.dodávky	kus	1,000	1 137,35	1 137,35
92	K	766RR	Očištění stávajících kovaných závěsů	kpl	1,000	296,70	296,70
108	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,042	642,85	27,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 330,35

136	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	28,735	81,10	2 330,35
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 461,88

VRN3 - Zařízení staveniště

8 461,88

130	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	8 461,88	8 461,88
-----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------